PT Central Pertiwi Bahari : 4,52%

PT Sungai Budi : 2,83%

PT Bank Danamon Indonesia : 4,2%

PT CIMB Niaga : 2,52%

PT Maybank Indonesia : 1,68%

PT Bakrie Brother's : 3,05%

Modal Dasar Rp. 40.000.000.000

(Empat Puluh Milyar Rupiah)

Modal Ditempatkan Rp. 21.610.989.000

(Dua Puluh Satu Milyar Enam Ratus Sepuluh Juta Sembilan Ratus 

Delapan Puluh Sembilan Ribu Rupiah)

Jumlah Karyawan 19 Orang

Alamat Perusahaan Jl. Diponegoro No. 69 A Gulak Galik Teluk Betung Bandar Lampung

Lampung 35214

Telp.  : (0721) 473714 - 473715

Fax.    : (0721) 481814

Email : saranalampungventura@gmail.com

Situs Web www.saranalampungventura.com

[...]

40.000.000.000,- (Empat puluh milyar rupiah). Modal disetor PT SLV 

mengalami beberapa kali penambahan,  berdasarkan Rapat Umum Pemegang Saham 

Tahunan tahun buku 2019 dengan notaris Dr. Notaris Herlina Ratna Sambawa Ningrum, 

SH, MH, MM. Modal setor berjumlah Rp 21.610.989.000,- (Dua puluh satu milyar enam 

ratus sepuluh juta sembilan ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah). 

No. Nama Pemegang Saham Persentase Nominal saham

1 PT Bahana Artha Ventura 53,3% 11.528.608.000   

2 PT Gula Putih Mataram 12,6% 2.723.072.000     

3 Pemda Tk.I Provinsi Lampung 5,0% 1.074.211.000     

4 Kopkar PT BPD Lampung Sai Rasan 3,0% 653.690.000